
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1663

Data da emissão do comprovante: 16/07/2024 11:11:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/02/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/02/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/02/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/02/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanente para atender as necessidades da
Proposta nº 12921.556000/1180-2, firmado entre o Fundo Municipal de Saúde e o Ministério da
Saúde.
Resumo: Aquisição de equipamentos e materiais permanente para atender as necessidades da
Proposta nº 12921.556000/1180-2, firmado entre o Fundo Municipal de Saúde e o Ministério da
Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/02/2019 09:00:00 Termo de Homologação Baixar

08/02/2019 09:00:00 Termo de Adjudicação Baixar

08/02/2019 09:00:00 Edital Baixar

08/02/2019 09:00:00 Ata Total Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1663/aquisicao-de-equipamentos-e-materiais-permanente-para-atender-as-necessidades-da-proposta-n-129215560001180-2-firmado-entre-o-fundo-municipal-de-saude-e-o-ministerio-da-saude/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/itNR1hR.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9DlPFnG.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1Cun0I5.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ar4si5W.pdf


Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
15030001/2019 GONDIM ... 15/03/2019 15/03/2019 R$ 471.400,00 Visualizar

15030002/2019 FP COME... 15/03/2019 15/03/2019 R$ 999.100,00 Visualizar

15030003/2019 M. K. D... 15/03/2019 15/03/2019 R$ 811.000,00 Visualizar

15030004/2019 ADOVAND... 15/03/2019 15/03/2019 R$ 3.227.850,00 Visualizar

15030005/2019 CONKAST... 15/03/2019 15/03/2019 R$ 1.547.000,00 Visualizar

15030006/2019 J J COM... 15/03/2019 15/03/2019 R$ 593.700,00 Visualizar

15030007/2019 MUNDI E... 15/03/2019 15/03/2019 R$ 394.500,00 Visualizar

15030008/2019 ODONTOM... 15/03/2019 15/03/2019 R$ 277.940,00 Visualizar

15030009/2019 SENTINE... 15/03/2019 15/03/2019 R$ 77.985,00 Visualizar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/369
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/368
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/367
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/366
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/365
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/364
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/363
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/362
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/361

